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REKAP	PRESENSI	DOSEN

Periode : 2023	Ganjil 	 Prodi : 								D3	-	Diploma	Tiga
Keperawatan

Mata	Kuliah : WAT.	III.3	-	Etika	dan	Moral	Keperawatan 	 Nama
Kelas

: D33

Tgl
Perkuliahan

: 5	September	2023	sd	10	Februari	2024 	 SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 201350002 SCHOLASTICA	FINA	ARYU	PUSPASARI,	Ns.,M.Kep. 0 7 100.00

%
2 20230707 Anasthasia	Sri	Hardjanti,	S.Kep.,	Ners.,	M.Kep. 0 0 0.00	%

Keterangan
A :	Alfa
H :	Hadir
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LAPORAN	PERSENTASE	PRESENSI	MAHASISWA
DIPLOMA	TIGA	KEPERAWATAN

2023	GANJIL
Mata	kuliah : Etika	dan	Moral	Keperawatan Nama	Kelas : D33
Dosen	Pengajar : SCHOLASTICA	FINA	ARYU	PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

Anasthasia	Sri	Hardjanti,	S.Kep.,	Ners.,	M.Kep.
No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 202211001 Angela	Iche	Kristiani 7 8 100
2 202211002 Angelina	Chika	Tamaya	Vianti 7 8 100
3 202211003 Ani`sa	Lutfia	Aini 7 8 100
4 202211004 Arnita	Novia	Lukas 7 8 100
5 202211005 Aurellia	Siti	Rondhiyah	Suwono 7 8 100
6 202211008 Dina	Apriliyanti 7 1 7 85.71
7 202211009 Eliyana	Sintia	Sila 7 8 100
8 202211010 Elsa	Kurnia	Kristiani 7 8 100
9 202211011 F.R	Natalia	Eka	Anggraeni 7 8 100

10 202211012 Fadila	Rahma	Noor	Hidayah 7 8 100
11 202211013 Fitriah	Ayu	Ramadhan 7 7 1 85.71
12 202211014 Gabriela	Nicolleta	Ananta	Putri 7 8 100
13 202211015 Gilang	Fendi	Saputra 7 8 100
14 202211016 Gregorius	Geraldo	Yudi	Gantara 7 8 100
15 202211017 Johanna	Indah	Heruningtyas 7 8 100
16 202211018 Karla	Elisabet	Quincy	Rosmarie 7 8 100
17 202211019 Luluk	Rediyaningsih 7 8 100
18 202211020 Maria	Olivia	Seravinka	Fallo 7 8 100
19 202211021 Mawartini	Malau 7 8 100
20 202211023 Nawang	Puspita 7 8 100
21 202211024 Novi	Puspitasari 7 8 100
22 202211026 Puteri	Otoria	Ming	Mei 7 8 100
23 202211027 Rahmatika	Salsabila 7 8 100
24 202211028 Riris	Anggita	Putri 7 1 7 85.71
25 202211029 Roina	Salsa	Bila 7 8 100
26 202211030 Satria	Mukti	Wibawa 7 8 100
27 202211031 Sinta	Aulia	Dewi 7 8 100
28 202211032 Stephanus	Bolano	Adhisakti 7 8 100
29 202211033 Stevany	Gracella	Kambu 7 8 100
30 202211034 Tektista	Relinda	Putri 7 8 100
31 202211035 Theresia	Cindyana	Beatrice 7 8 100
32 202211036 Tresia	Wonga 7 8 100
33 202211037 Vivi	Indita	Wulan	Putri 7 8 100
34 202211038 Wavik	Azmi	Azizah 7 8 100
35 202211039 Wulan	Cahya	Saputri 7 7 1 85.71
36 202211040 Yohana	Putri	Bornita	Eka	Asmara 7 8 100
37 202211041 Yuke	Andriyanti 7 8 100
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JURNAL	PERKULIAHAN
DIPLOMA	TIGA	KEPERAWATAN	2023	GANJIL

MATA	KULIAH : Etika	dan	Moral	Keperawatan
NAMA	DOSEN : SCHOLASTICA	FINA	ARYU	PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

Anasthasia	Sri	Hardjanti,	S.Kep.,	Ners.,	M.Kep.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : D33
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin,	11	September
2023

12:30 14:10 MAT Selesai Kontrak	belajar	Kosep	nilai,	norma,	etika
dan	moral

Kontrak	belajar	Kosep	nilai,	norma,	etika
dan	moral

(37	/	37) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

	

2 Kamis,	21	September
2023

12:30 14:10 MAT Selesai Kosep	nilai,	norma,	etika	dan	moral Kosep	nilai,	norma,	etika	dan	moral
Presentasi	tugas	wawancara

(37	/	37) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

	

3 Senin,	25	September
2023

12:30 14:10 MAT Selesai Hati	nurani	dan	etika	profesi Hati	nurani	dan	etika	profesi (36	/	37) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

	

4 Senin,	2	Oktober	2023 12:30 14:10 MAT Selesai Kode	etik	keperawatan	dan	Etika	RS Kode	etik	keperawatan	dan	Etika	RS
Mahasiswa	aktif	dan	mampu	menjawab
stimulus	pertanyaan	dari	dosen

(34	/	37) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

	

5 Kamis,	5	Oktober	2023 12:30 14:10 VER Selesai Permasalahan	Etik	dalam	Praktik
Keperawatan

Permasalahan	Etik	dalam	Praktik
Keperawatan	Visi	misi	STIKes	Pedoman
etik	mahasiswa	Lafal	sumpah	perawat

(37	/	37) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

	

8 Jumat,	13	Oktober	2023 08:00 08:30 Selesai UTS UTS (37	/	37) 	

6 Senin,	23	Oktober	2023 12:30 14:10 MAT Selesai Pemecahan	dilema	etik Pemecahan	dilema	etik (37	/	37) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.

	

7 Senin,	23	Oktober	2023 14:30 16:10 MAT Selesai Pemecahan	dilema	etik Pemecahan	dilema	etik (37	/	37) SCHOLASTICA	FINA	ARYU
PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : DIPLOMA	TIGA	KEPERAWATAN
PERIODE : 2023	GANJIL

Mata	kuliah : Etika	dan	Moral	Keperawatan Nama	Kelas : D33
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : WAT.	III.3 SKS : 2

No NIM Nama
Mahasiswa

TUGAS
1

(10%)

TUGAS
2

(10%)

TUGAS
3

(20%)
SIKAP
(10%)

SUMATIF
1

(15%)

SUMATIF
2

(10%)
PRAKTIKUM

(25%) Nilai Grade Lulus Sunting
KRS? Info

1 202211001 Angela	Iche
Kristiani 81.90 81.10 83.40 82.35 53.33 70.00 87.25 78.03 A/B ✔ 	

2 202211002 Angelina	Chika
Tamaya	Vianti 80.00 81.10 80.20 84.80 93.33 79.00 82.63 83.19 A ✔ 	

3 202211003 Ani`sa	Lutfia	Aini 81.60 81.30 84.60 85.03 73.33 77.00 83.00 81.16 A ✔ 	

4 202211004 Arnita	Novia
Lukas 80.50 82.00 84.80 80.93 93.33 78.00 84.38 84.20 A ✔ 	

5 202211005
Aurellia	Siti
Rondhiyah
Suwono

80.00 82.00 82.20 82.85 60.00 76.00 82.63 78.18 A/B ✔
	

6 202211008 Dina	Apriliyanti 79.90 82.00 84.00 81.50 73.33 78.00 84.25 81.00 A ✔ 	

7 202211009 Eliyana	Sintia
Sila 80.00 82.00 80.80 80.13 20.00 78.00 82.63 71.83 B ✔ 	

8 202211010 Elsa	Kurnia
Kristiani 80.50 85.10 84.60 82.13 80.00 81.00 84.38 82.89 A ✔ 	

9 202211011 F.R	Natalia	Eka
Anggraeni 79.90 81.10 79.60 82.75 60.00 75.00 84.25 77.86 A/B ✔ 	

10 202211012 Fadila	Rahma
Noor	Hidayah 81.90 81.30 84.00 81.43 73.33 78.00 87.25 81.88 A ✔ 	

11 202211013 Fitriah	Ayu
Ramadhan 80.50 85.10 81.20 85.18 66.67 78.00 84.38 80.21 A ✔ 	

12 202211014
Gabriela
Nicolleta	Ananta
Putri

82.10 82.00 85.80 81.60 73.33 77.00 84.88 81.65 A ✔
	

13 202211015 Gilang	Fendi
Saputra 80.00 81.10 84.80 83.58 93.33 79.00 82.63 83.99 A ✔ 	

14 202211016
Gregorius
Geraldo	Yudi
Gantara

81.90 82.00 80.80 82.08 66.67 80.00 87.25 80.57 A ✔
	

15 202211017 Johanna	Indah
Heruningtyas 82.10 81.10 83.60 82.90 60.00 78.00 84.88 79.35 A/B ✔ 	

16 202211018 Karla	Elisabet
Quincy	Rosmarie 81.60 85.10 82.00 82.83 60.00 77.00 83.00 78.80 A/B ✔ 	

17 202211019 Luluk
Rediyaningsih 82.10 81.10 80.60 82.75 26.67 77.00 84.88 73.64 B ✔ 	

18 202211020 Maria	Olivia
Seravinka	Fallo 80.50 81.30 85.00 83.53 46.67 77.00 84.38 77.33 A/B ✔ 	

19 202211021 Mawartini	Malau 81.60 81.30 84.20 80.00 20.00 76.00 83.00 72.48 B ✔ 	
20 202211023 Nawang	Puspita 81.90 81.30 83.80 84.15 66.67 80.00 87.25 81.31 A ✔ 	
21 202211024 Novi	Puspitasari 80.50 85.10 81.60 83.23 73.33 82.00 84.38 81.50 A ✔ 	

22 202211026 Puteri	Otoria
Ming	Mei 79.90 81.10 81.40 80.13 40.00 75.00 84.25 74.96 A/B ✔ 	

23 202211027 Rahmatika
Salsabila 82.10 85.10 86.20 84.35 66.67 81.00 84.88 81.72 A ✔ 	

24 202211028 Riris	Anggita
Putri 80.00 81.30 81.60 82.98 66.67 77.00 82.63 79.11 A/B ✔ 	

25 202211029 Roina	Salsa	Bila 82.10 81.10 86.20 83.68 66.67 81.00 84.88 81.25 A ✔ 	

26 202211030 Satria	Mukti
Wibawa 80.00 82.00 82.00 81.43 73.33 77.00 82.63 80.10 A ✔ 	

27 202211031 Sinta	Aulia	Dewi 79.90 81.30 84.20 50.00 60.00 60.00 82.00 73.46 B ✔ 	

28 202211032 Stephanus
Bolano	Adhisakti 81.90 81.10 79.00 82.13 80.00 81.00 87.25 82.23 A ✔ 	

29 202211033 Stevany	Gracella
Kambu 79.90 81.30 78.20 79.80 80.00 77.00 84.25 80.50 A ✔ 	

30 202211034 Tektista	Relinda
Putri 79.90 85.10 85.60 82.13 86.67 79.00 84.25 83.80 A ✔ 	
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : DIPLOMA	TIGA	KEPERAWATAN
PERIODE : 2023	GANJIL

Mata	kuliah : Etika	dan	Moral	Keperawatan Nama	Kelas : D33
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : WAT.	III.3 SKS : 2

No NIM Nama
Mahasiswa

TUGAS
1

(10%)

TUGAS
2

(10%)

TUGAS
3

(20%)
SIKAP
(10%)

SUMATIF
1

(15%)

SUMATIF
2

(10%)
PRAKTIKUM

(25%) Nilai Grade Lulus Sunting
KRS? Info

31 202211035
Theresia
Cindyana
Beatrice

81.60 81.30 86.80 82.60 80.00 78.00 83.00 82.46 A ✔
	

32 202211036 Tresia	Wonga 81.60 82.00 83.40 83.00 66.67 79.00 83.00 79.99 A ✔ 	

33 202211037 Vivi	Indita	Wulan
Putri 80.50 81.10 85.00 81.93 73.33 79.00 84.38 81.35 A ✔ 	

34 202211038 Wavik	Azmi
Azizah 82.10 85.10 86.80 83.20 60.00 75.00 84.88 80.12 A ✔ 	

35 202211039 Wulan	Cahya
Saputri 81.90 85.10 85.20 85.20 86.67 76.00 87.25 84.67 A ✔ 	

36 202211040
Yohana	Putri
Bornita	Eka
Asmara

81.90 82.00 80.20 84.75 66.67 80.00 87.25 80.72 A ✔
	

37 202211041 Yuke	Andriyanti 81.60 85.10 84.00 83.30 73.33 77.00 83.00 81.25 A ✔ 	
Rata-rata	nilai	kelas 81.02 82.34 83.17 81.79 66.49 77.38 84.41 79.97 3.78
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Jumat,	16	Februari	2024	oleh	0511028601
Tanggal	Cetak	:	Jumat,	16	Februari	2024,	11:18:21
Paraf	Dosen	:	

SCHOLASTICA	FINA	ARYU	PUSPASARI,	Ns.,M.Kep.
Anasthasia	Sri	Hardjanti,	S.Kep.,	Ners.,	M.Kep.
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